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صادرات خدمات فنی البرز به ۳۵٪ رسید&#47; فعال شدن«شتابدهنده صادرات» در نشست مشترک صنعتگران
با مسئولان

در نشستی مشترک میان مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، دبیرکل خانه صنعت و نمایندگان انجمنهای تخصصی، طرحهای کلان برای
<;br&#47>.حمایت از واحدهای تولیدی و رفع موانع کسبوکار در این استان بررسی شد

به گزارش شبکه خبری تعاون ،در نشستی مشترک میان مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، دبیرکل خانه صنعت و نمایندگان انجمنهای
تخصصی، طرحهای کلان حمایت از واحدهای تولیدی و رفع موانع کسبوکار در این استان بررسی شد.

در این نشست که با حضور دکتر محمد انصاری مدیرکل صمت البرز، مهندس حسین رجبی دبیرکل خانه صنعت، دکتر مهدی بیگجانی رئیس انجمن
فنی و مهندسی، مهندس یداله مالمیر رئیس انجمن نساجی، چرم و پوشاک استان البرز و سید مجتبی حسینی مدیرعامل بنیاد توسعه کارآفرینی برگزار

شد،

راهکارهای عملیاتی برای خروج صنعت از شرایط کنونی مورد بحث قرار گرفت. محورهای کلیدی نشست:

بسته حمایتی ۶۰ خدمتی و احیای شورای عالی تأمین اجتماعی

مهندس حسین رجبی دبیرکل خانه صنعت از تهیه بسته حمایتی ۶۰ خدمتی برای شرکتهای فنی و مهندسی خبر داد که میتوانند آن را به واحدهای
تولیدی ارائه دهند. وی همچنین پیشنهاد احیای شورای عالی تأمین اجتماعی را مطرح کرد.

پیشنهاد ایجاد شهرک تخصصی نساجی و پوشاک

دکتر محمد انصاری مدیرکل صمت البرز با اشاره به حضور ۳۰۰۰ واحد کوچک و بزرگ نساجی در استان که سهمی فعال در صادرات دارند، بر راهاندازی
شهرک تخصصی نساجی و پوشاک در البرز تأکید کرد و آن را «راهگشا» خواند.

پیشنهاد عارضهیابی واحدهای تولیدی و رفع موانع تسهیلات بانکی

دکتر مهدی بیگجانی، رئیس انجمن فنی و مهندسی البرز، در این نشست با تشکر از برگزارکنندگان و تبریک ایام، به موضوع نقش مشورتی انجمنهای
تخصصی پرداخت. وی با اشاره به اینکه انجمن فنی و مهندسی در طول هفت سال گذشته فعالیت چشمگیری نداشته است، خواستار تفویض اختیارات
سیاستگذاری حتی به صورت مشورتی به این انجمنها شد. بیگجانی تأکید کرد که این انجمنها میتوانند با وجود درآمد محدود، به عنوان بازوی

مشورتی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در زمینه عارضهیابی واحدهای تولیدی عمل کرده و نتایج را به مدیران ارشد ارائه دهند.

وی همچنین مشکلات بنگاههای اقتصادی در اخذ تسهیلات از بانکها را مورد اشاره قرار داد و بر لزوم تسهیل این فرآیند تأکید کرد. رئیس انجمن فنی و
مهندسی از انعقاد تفاهمنامهای با بنیاد توسعه کارآفرینی خبر داد که بر اساس آن، واحدهای تحقیق و توسعه (R&amp;D) در بنگاههای اقتصادی با

هدف توسعه اشتغال و کارآفرینی فعال خواهند شد.

راهاندازی شهرک تعاون در اشتهارد

سید مجتبی حسینی مدیرعامل بنیاد توسعه کارآفرینی از حضور15 واحد صنعتی در منطقه ای که بنیاد برای ایجاد شهرک تعاون در نظر گرفته شده است
خبر داد و پیشنهاد امضای تفاهمنامه چندجانبه بین نهادهای مرتبط را ارائه کرد.

لطمات حوادث اخیر به صنعت نساجی

مهندس یداله مالمیر رئیس انجمن نساجی، چرم و پوشاک استان البرز با اشاره به آسیبهای آشکار و پنهان حوادث اخیر به صنعت نساجی، گفت: ٪۳۰
فروش این صنعت اینترنتی است که با مشکل چکهای صادر شده و عدم تعهدات مواجه شده است. وی درخواست تخصیص اعتبارات ویژه به

واحدهای کوچک و متوسط این بخش را کرد.

شتابدهنده صادرات و آمارهای امیدوارکننده



مدیرکل صمت البرز ضمن استقبال از راهاندازی شتابدهنده صادرات در استان خبر داد و اعلام کرد: سهم صادرات خدمات فنی و مهندسی البرز به ٪۳۵
رسیده است. وی همچنین افزود تاکنون ۱۵۰ واحد صنعتی برای دریافت تسهیلات بسته حمایتی دولت معرفی شدهاند.

استفاده از شبکه خبری تعاون برای پوشش رویدادها

مدیرعامل بنیاد توسعه کارآفرینی از شبکه خبری تعاون به عنوان تنها شبکه خبری تخصصی این حوزه در کشور نام برد که به صورت پایلوت در البرز فعال
است و آماده پوشش آنلاین جلسات و رویدادهای صنعتی است.

در پایان، پیشنهاد تدوین شیوهنامه و بسته حمایتی واحدهای اقتصادی و انعقاد تفاهمنامه همکاری میان اداره کل صمت، خانه صنعت و انجمنهای
تخصصی مورد توافق قرار گرفت. این نشست در شرایطی برگزار شد که دکتر انصاری از «عدم وجود مشکل امنیتی در بخش صنعت استان» خبر داد و بر

عبور جمعی از شرایط کنونی تأکید کرد.


